

Tervetuloa Suomen Laikajärjestö ry:n kesäpäiville sekä jalostuskatselmukseen 17-18.6.2023 Kolin Ryytäskylään Pohjois-Karjalan hirvikoira yhdistyksen omistamaan Ukkohirveen!

Ukkohirven osoite: Ryytäskyläntie 118, Juuka. Paikalle voi halutessaan saapua jo pe 16.6. illalla.

Kesäpäiville ilmoittautuneet ja osallistujat maksavat osallistumismaksu 20€ järjestön tilille

FI64 1134 3000 1431 08, maksuun viesti kesäpäivät 2023.

Ohjelma lauantai 17.6.2023 Jalostuskatselmus:

Jalostuskatselmukseen on kutsuttu laikajärjestön jaostojen valitsevia koiria ja siellä ovat esillä kaikki laikarotumme.

klo 10.00 jalostuskatselmus alkaa (saavuthan paikalle ajoissa) – venäläis-eurooppalaiset laikat sekä länsisiperianlaikat

klo 11.00 paikalle itäsiperianlaikat.

Jalostuskatselmuksessa jaostojen jäsenet haastattelevat koiran omistajaa koiran metsästysominaisuuksista. Osallistuvien koirien omistajat ovat saaneet ko kyselylomakkeen sähköposteihinsa – mahdollisuuksien mukaan vastatkaa jo valmiiksi kyselyn kysymyksiin.

Kasvattaja ja ulkomuotoasiantuntija Mari Lackman antaa arvioinnin koiran ulkomuodosta ja rakenteesta.

Pidäthän myös huolen, että koirastasi otetaan kuva Laika-lehden jalostusnumeroa varten, Nina Jääskeläinen kuvaa.

noin klo 13.00 alkaen lounas tarjolla kesäpäiville osallistuville sekä jalostuskatselmukseen osallistuvien koirien omistajalle.

Ota koirallesi mukaan rekisteritodistus sekä tiedot koiran rokotuksista. Otathan mukaan myös juomakupin koiralle ja hyvän talutushihnan.

Vapaata seurustelua, koira-raatikointia ja kehuskeluja – käytössä Ukkohirven ympäristössä olevat pihasauna ja grillikota.

Ohjelma sunnuntai 18.6.2023:

Klo 09.00 uudet koesäännöt haltuun:

HIRV, KARH palkintotuomareiden jatkokurssi, kurssin johtaja Johanna Pajarinen.

Ilmoittaudu kurssille Harri Hakala puh 040 1840790. Järjestön jäsenillä etusija. Muut osallistujat hinta 10€ (maksetaan ennen kurssin alkua Harrille). Sääntökirja 5€.

Kurssille osallistuville tarjolla kahvi ja ruokaisa juurileipä.

Edelleen kehuskeluja voi jatkaa ja sitten me lähemmä kothin.

Hyvää kesää ja peruskuntokautta kaikille ennen syksyn koitoksia 😊!

Terveisin, Itälaikajaosto